DEPTO. ADM. Y FINANZAS

Rut
6.791.075-3

7.733.726-1

8.301.177-7

8.824.890-2

9.718.845-9

10.110.291-2

10.484.243-7

10.585.898-1

10.659.789-8

10.741.384-7

10.884.568-6

11.206.790-6

11.998.435-1

12.072.791-5

12.274.173-7

12.371.263-3

12.371.572-1

12.786.135-8

12.953.439-7

13.203.907-0

13.371.046-9

13.371.114-7

Apellido
paterno

MORALES
JARA
MUNOZ
SANDOVAL
JARA
LABRA
GONZALEZ
ACEVEDO
PEREZ
VERGARA
CASTRO
MATURANA
ESPINA
YANEZ
AEDO
REYES
OSORIO
HERRERA
CISTERNAS
VALDIVIA
OLIVARES

MUNOZ

Apellido
materno

CARRENO
MALDONADO
GUZMAN
CESPEDES
CESPEDES
LABRA
DUARTE
VALDES
ADASME
GONZALEZ
MELLA
BARRERA
CACERES
ILABACA
TORO
VILLALOBOS
CASTRO
VALDES
COX
BRAVO
ZAPATA

VERGARA

Fecha:
Pagina.:

NOMINA DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A JUNIO DEL 2013

Unidad de
Nombres desempeiio
SERGIO DEL Liceo C-20
CARMEN
VICTOR RODOLFO Liceo C-20
ANALUCIADE  Liceo C-20
LAS MERCEDES
LIDIA MARGARITA Escuela
G-740
SONIA DEL Escuela
CARMEN F-320
ELBA DEL Escuela
CARMEN F-320
JACQUELINE Escuela
ELIZABETH F-317
LUIS OSVALDO Liceo C-20
RAUL ANTONIO Escuela
G-334
ANA MARIA Escuela
F-320
ROSA DEL Escuela
CARMEN G-342
MARIA VALESKA Escuela
F-320
JOSE EUGENIO Liceo C-20
CRISTIAN Liceo C-20
WLADIMIR
ELIZABETH Escuela
CECILIA F-320
MARIA Escuela
ALEJANDRA G-316
ENA ROSA Escuela
F-317
MIRIAM Liceo C-20
ANGELICA
CARLA ELENA Escuela
F-317
MISLENI IVON Escuela
F-304
RODRIGO ANDRES Escuela
F-301
CESAR ANTONIO  Escuela
F-320

Cargo o
funcién  Grado

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

Titulo o Fecha
grado inicio

Profesor Educacion  01/07/1994
Tecnologica
Profesor de Estado en 05/05/1997
Matematicas
Profesora de 01/08/1981
Educacion General
Profesor de 01/03/2013
Educacion General
Educadora de 01/03/2008
Parvulos
Profesor de 01/10/2010
Educacion General
Educadora de 01/01/2008
Parvulos
Técnico Universitario 05/05/1997
Forestal
Profesor de 01/04/2011
Educacion General
Profesora de 07/06/2010
Educacion General
Profesor de 03/09/2012
Educacion General
Licenciado en 01/03/2011
Educacion
Técnico Universitario 15/11/2001
Forestal
Profesor de Artes 16/04/2008
Plasticas Licenciado
Profesora Educacion  02/04/2012
Diferencial - Licenc

01/03/2013
Profesor de 01/04/2001

Educacion General
Profesora de Filosofia 05/04/1999

y Religion

Profesor de Estado en 03/03/2008
Inglés

Post Titulo Profesor  01/06/2008
Educacion Especial

Profesor de 05/03/2008
Educacion General

Profesor de 05/03/2008

Educacion General

Fecha
termino

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

Monto
bruto

Asignaciones
especiales

908.378
1.147.230
882.919
872.357
650.121
632.771
797.053
1.048.050
923.295
663.169
873.901
798.387
911.013
544.685
801.624
732.407
636.079
1.092.791
917.779
708.593
855.258

711.131

07/08/2013

1

Observaciones



DEPTO. ADM. Y FINANZAS

Rut
13.371.475-8

13.722.742-8

13.784.638-1

14.015.595-0

14.015.985-9

14.445.423-5

15.133.591-8

15.144.481-4

15.144.517-9

15.144.587-K

15.211.560-1

15.359.635-2

15.502.054-7

15.855.958-7

15.883.675-0
16.004.016-5

16.093.149-3

16.196.784-K

16.196.871-4

16.303.112-4

16.428.610-K

16.433.569-0

Apellido
paterno

ARRIAGADA
CORVELEYN
SOTO
CORREA
ARRIAGADA
MARQUEZ
SAN MARTIN
CARRENO
MOYA

SOLIS

DIAZ
ARAYA
ILUFI
RODRIGUEZ

OVANDO
AMIGO

PLAZA

GONZALEZ

Apellido
materno

CARCAMO
MUNOZ
GONZALEZ
MINO
CARCAMO
RAMIREZ
CALDERON
VILLAMAN
MARAMBIO
CRUZ
FIGUEROA
FERNANDEZ
AYALA
AGUILAR

MENA
BRAVO

CALONGE

VALENZUELA

VALENZUELA MOLINA

NAVARRO

ESTURILLO

ABDALA

ORDENES

PINET

CATALAN

NOMINA DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A JUNIO DEL 2013

Unidad de
Nombres desempeiio
MARISOL DEL Escuela
CARMEN F-320
PATRICIA Escuela
MAGDALENA F-320
JUDITH DE LAS Escuela
MERCEDES F-301
PAMELA BEATRIZ Escuela
G-314
LUCINA Escuela
MACARENA F-317
JANET Escuela
MARGARITA G-313
ISABEL Escuela
MARGARITA F-304
ANA CAROLINA Escuela
G-318
LORENA SOLEDAD Escuela
F-304
GONZALO Escuela
ANTONIO F-304
DEBORA DENIS Escuela
G-318
PAULINA CELESTE Liceo C-20
MARYBEL Escuela
ANDREA G-341
KARLA BELEN Liceo C-20
MARIA SOLEDAD Liceo C-20
ALBERTO Escuela
RODRIGO G-341
ISIDORA Escuela
F-317
MARIA PATRICIA  Escuela
G-318
JORGE PATRICIO  Escuela
F-320
EDER ANTONIO Escuela
F-304
CATALINA Escuela
F-320
AARON ANTONIO Liceo C-20

Cargo o
funcién  Grado

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOC.SUPE
RIOR

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

Titulo o
grado

Profesor de
Educacion General
Profesor de
Educacion General

Profesor de
Educacion General
Alumna en practica
Psicopedagogo
Educadora de
Parvulos

Profesor de
Educacion General
Profesor de
Educacion General
Profesor de
Educacion General
Profesor de
Educacion General
Profesora Educacion
Diferencial - Licenc
Profesora Educacion
Diferencial
Profesor de
Educacion General
Licenciado en
Educacion

Licenciado en
Educacion
Profesor de
Educacion General

Profesora de Inglés

Licenciado en
Educacion

Alumno Pedagogia
en Ciencias Mencion

Fecha
inicio

01/04/2011

09/03/2009

03/09/2012

01/03/2012

06/06/2012

01/03/2011

01/03/2012

01/09/2011

14/04/2011

01/03/2012

01/03/2008

11/03/2013

05/03/2008

01/03/2011

03/12/2012
24/04/2013

01/04/2013

01/03/2012

01/03/2013

01/03/2013

01/03/2013

11/04/2012

Fecha
termino

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

31/12/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

Asignaciones
especiales

Fecha:
Pagina.:

Monto
bruto

617.520
649.278
662.421
781.005
451.731
784.259
761.786
704.654
730.891
717.963
754.605
834.799
752.508
391.645

359.989
455.044

420.731
646.847
831.645
423.429
705.412

748.637

07/08/2013

2

Observaciones



DEPTO. ADM. Y FINANZAS

Rut
16.434.148-8

16.434.219-0

16.505.786-4

16.505.880-1

16.505.994-8

16.730.781-7

16.860.266-9

16.870.425-9

16.930.024-0

16.930.031-3

16.930.044-5

16.998.744-0

17.144.880-8

17.214.791-7

17.444.164-2

17.461.703-1

17.494.279-K

17.627.151-5

17.627.246-5

Apellido
paterno

HERNANDEZ
MARABOLI
RODRIGUEZ
OROSTICA
GALAZ
VIDAL
OLIVARES
FLORES

SAN MARTIN
JARA
CARRASCO
GALLEGOS
LANTADILLA

POBLETE

Apellido
materno

CASTRO
MALDONADO
AGUILAR
DIAZ
REYES
MORAGA
PARRA
FLORES
MUNOZ
LETELIER
ROJAS
AVENDANO
GALLARDO

DiAzZ

VALENZUELA CORDERO

GONZALEZ

GAETE

DIAZ

PERKINS

GOMEZ

HERRERA

VALENZUELA PORRA

NOMINA DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A JUNIO DEL 2013

Nombres
CATALINA PAZ

PAULA
ALEJANDRA
MARIEM
NAZARETH
DANIELA EDITH

IVANIA ESTELA

JULIO ANDRES

JORGE SEBASTIAN

CLAUDIA
AGUSTINA
DANAY
CONSUELO

FRANCO DAMIAN

DJALMA

LORETO
MACARENA
GUILLERMO
FRANCISCO
IDAMIA
FERNANDA
JAVIERA PAZ

KIMBERLYN
GERALDINE
EDITH SOLANGE

YOSELIN
MARGARITA
CAMILA
FERNANDA

Unidad de
desempeiio

Escuela
G-318
Escuela
G-314
Escuela
F-320
Escuela
G-341
Liceo C-20

Escuela
G-341
Escuela
F-320
Escuela
G-324
Escuela
G-318
Escuela
F-317
Escuela
F-304
Liceo C-20

Escuela
F-304
Escuela
G-313
Escuela
G-313
Liceo C-20

Escuela
F-301
Escuela
G-318
Escuela
G-318

Cargo o
funcién  Grado

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

Titulo o
grado

Profesor de
Educacion General
Profesor de
Educacion General
Licenciado en
Educacion
Profesor de
Educacion General
Alumna Pedagogia
en Matematica

Profesor de
Educacion General
Profesor de
Educacion General
Licenciado en
Educacion
Profesor de
Educacion General
Licenciado en
Educacion
Licenciado en
Educacion
Psicopedagoga

Licenciado en
Educacion
Licenciado en
Educacion
Psicopedagoga

Licenciado en
Educacion
Egresada
Psicopedagoga

Fecha
inicio

01/03/2011

02/05/2011

26/04/2010

29/03/2010

11/04/2012

03/09/2012

02/05/2013

01/03/2011

01/03/2013

01/03/2013

01/06/2013

08/03/2013

01/03/2013

18/03/2013

11/03/2013

19/03/2012

03/06/2013

01/03/2013

16/04/2013

Fecha
termino

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

01/11/2013

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

Asignaciones
especiales

TOTALES:

Fecha:
Pagina.:

Monto
bruto

675.966
828.915
650.121
755.540
161.565
690.254
493.184
871.489
768.648
719.376
677.116

64.626
507.716
759.113
555.262
650.954
598.644
662.015

303.362

43.689.656

07/08/2013

3

Observaciones



